

PRESSEMEDDELELSE

Kooperationen annoncerer ny direktør

Kooperationen har været igennem en spændende rekrutteringsproces, hvor vi søgte efter en ny direktør og det er derfor med glæde, at vi kan løfte sløret for, hvem den kommende direktør bliver.

Pr. den 1. december 2023 tiltræder Anne Colding Seiersen som ny direktør for Kooperationen. Anne kommer med en baggrund som sekretariatschef for Forsikringsforbundet med mange års erfaring fra fagbevægelsen og forsikrings- og pensionsbranchen.

”Med ansættelsen af en ny direktør er målet at opruste og sikre, at Kooperationen har de rigtige tilbud og services, så endnu flere virksomheder vælger den kooperative virksomhedsmodel og kan få den rigtige rådgivning og vejledning hos os, så Kooperationen fortsat er en stærk arbejdsgiver- og interesseorganisation.”
– Frederik Petersen, bestyrelsesformand for Kooperationen.

Anne glæder sig til at gøre en forskel for medlemmerne med sin store viden og sine stærke kompetencer inden for ledelse og interessevaretagelse.

”Jeg glæder mig meget til at starte i Kooperationen og at være en del af den danske model på arbejdsgiversiden. Ret til et godt arbejdsmiljø, at tage et kollektivt ansvar for at løse problemer gennem samarbejde og et værdibaseret fællesskab har betydet meget for mig i min tid i fagbevægelsen. Derfor glæder det mig, at jeg som direktør i Kooperationen kan udvikle på det. Kooperationen har en lang og stolt historie, som fortjener at blive udbredt, så flere kender til det kooperative potentiale”, siger den kommende ny direktør Anne Colding Seiersen.

For at sikre stabilitet i Kooperationens fortsatte virke fortsætter Susanne Westhausen i en ny rolle.

”Min kooperative rejse begyndt for næste 20 år siden, i en tid hvor det at være demokratisk ejet eller kooperativ ikke var noget man

skilte med – til i dag hvor flere og flere vil være demokratiske, ansvarlige og kooperative – hvor værdier som demokrati, medejerskab og ordentlige forhold på arbejdspladserne er eftertragtede og moderne.

Nu anerkendes den kooperative model igen som et svar på mange af de udfordringer – store og små – vores verden står i. Et turn around som er til at få øje på. Min rejse kommer nu til at fortsætte som styrmand på udviklingen af de vigtige værditilbud der ligger i vores arbejdsgiver service, i vores internationale arbejde og netværk, og vores byggekooperation. Og med de ny ressourcer vi nu får i sekretariatet, bliver der endnu bedre mulighed for at rykke helt frem på pladen på de områder. Derfor ser jeg frem til at fortsætte min kooperative rejse i samarbejdet med Anne, ” siger Susanne Westhausen, direktør for Kooperationen.

Vi ser frem til at byde Anne velkommen i sekretariat i Reventlowsgade og til, at hun skal møde alle jer medlemsorganisationer.

Kooperationen

Reventlowsgade 14, 2

1651 København V

Tlf. 33 55 77 30

Fax 33 31 21 30

E-mail kontakt@kooperationen.dk

www.kooperationen.dk

OM KOOPERATIONEN

Kooperationen er arbejdsgiver- og interesseorganisation for kooperative og socialøkonomiske virksomheder i Danmark. På tværs af brancher og selskabsformer blandt vores 137 medlemsvirksomheder danner vi et værdibaseret fællesskab for demokratisk deltagelse og samfundsmæssig bæredygtighed. Kooperationen er grundlagt i 1922 og har fundament i de syv kooperative principper fra 1844.

Kooperative virksomheder er formålsdrevne, baserer sig på demokratiske principper og ejes i fællesskab af personer, der deltager aktivt i virksomheden. Det kan fx være virksomhedens medarbejdere, kunder eller producenter. Derfor er et kooperativs formål først og fremmest, at være til størst mulig nytte for sine medlemmer og er ikke kun for profit.

Læs mere via kooperationen.dk

Kooperationen

Reventlowsgade 14, 2

1651 København V

Tlf. 33 55 77 30

Fax 33 31 21 30

E-mail kontakt@kooperationen.dk

www.kooperationen.dk

FOR YDERLIGERE INFO

For yderligere kommentarer kontakt venligst:

Frederik Petersen, formand for Kooperationen. Mobil: 21 26 01 49
eller mail: fp@knowledgeworker.dk

Anne Colding Seiersen, sekretariatschef for Forsikringsforbundet og
kommende ny direktør for Kooperationen. Mobil 20 82 33 98, eller på
mail: ase@forsikringsforbundet.dk

Susanne Westhausen, nuværende direktør Kooperationen.
Telefon: 33 55 77 45 eller på mail: sw@kooperationen.dk